	Отчет о реализации мероприятий муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» в сельском  поселении Карановский сельсовет муниципального района  Миякинский район Республики Башкортостан» на 2022-2024 годы»

	

	на 1 января 2023 года


	№
	Наименование
	Финансовое обеспечение реализации мероприятий
	Экономия топливно-энергетических ресурсов

	п/п
	мероприятия программы
	 
	в натуральном выражении
	в стоимостном выражении, тыс. руб.

	 
	 
	источник
	объем, тыс. руб.
	количество
	Ед.изм.
	

	 
	 
	 
	план
	факт
	отклонение
	план
	факт
	отклонение
	
	план
	факт
	отклонение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 
	 Проведение технических мероприятий согласно проведенным энергетическим обследованиям зданий с разработкой проектно-сметной документации (стоимость работ ориентировочно, в том числе мероприятий  в системах теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, вентиляции зданий, в системах освещения, а также мероприятий по замене приборов отопления (радиаторов) на приборы с высоким коэффициентом теплоотдачи, установке теплосберегающих оконных блоков, теплосберегающих входных дверей, а также дверей в подвалы и чердачные помещения
	РБ
	50
	48,9
	1,1
	0
	0
	0
	
	0
	0
	0

	Итого по мероприятиям
	х
	50
	48,9
	1,1
	
	
	
	х
	
	
	

	Итого по мероприятиям
	х
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	

	Всего по мероприятиям
	х
	
	
	
	х
	х
	х
	х
	
	
	

	СПРАВОЧНО:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего с начала года реализации программы
	
	50
	48,9
	1,1
	х
	х
	х
	х
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